平成２４年５月１０日

各  位

                       会 社 名

                       代表者名  取締役社長   馬 場 信 哉

                       （コード番号６９９８  東証２部、福証）

                       問合せ先  取締役業務本部長 大島 正信

                           （ＴＥＬ０９２-４１５-５５００）

平成 24年３月期通期業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 24 年２月９日に公表した平成 24 年３月期の通期連結業績予想から差異が生じましたので、下

記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24年３月期業績予想との差異

当期の連結業績予想数値と実績値との差異（平成 23年 4月 1日～平成 24年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A）
12,600 △190 △20 150 6.12

今期実績（B） 12,469 △200 △20 219 8.96

増減額（B-A） △130 △10 0 69

増減率（％） △1.0 － － 46.3

（ご参考）前期実績

 平成 23 年 3 月期
11,806 160 242 351 14.35

２．業績予想との差異の理由

当連結会計年度の業績は、本日公表の「平成24 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」のと

おり、平成２４年２月９日発表の業績予想と差異が生じましたので、お知らせいたします。

以 上